1J,.c/eltuNJ de óao ]oéé doé Campoé

6étado de Óao 1Jaulo

LIVRO N..2. FLS. N.2.

I - "NAL.

DECRETO N9 3866/81 l 1! I' • f 'I j I- HO --------
de 03 de dez:embro de· 19'81

N~...lG_t~19

Dispõe sobre criação de elemento e

conômico de despesa 4220 - Aquisi

ção de Outros Bens de Capi t al e a

bertura de crédito adicional no va

lorde Cr$8.738.000 , 00.

O Prefeito ~1unicipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e arti

go 59. da Lei n9 2374, de 28 de novembro de 1980, e artigo 39, item V,do

Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 Fica criado o elemento econômico

de despesa - 4220 - Aquisição de Outros Bens de Capital já em utilização

no Programa 03093231 . 46 - Transporte de Massa - Implantação da Divisão de

Planejamento FÍsico Urbanístico da Assessoria de Planejamento e Coordena

çao.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$8.738.000,00 (oito milhÕes s~

tecentos e tri nta e oito mil cruzeiros) destinado a suplementar a segui~

te dotação do orçamento vigente :

3.02

3.02- 03093231. 46

3.02- 4220

ASSESSORIA DE PLANEJkMNTO E COORDENAÇÃO

Divisão de Planejamento Físico- Urban1stico

Transporte de Massa- Implantação

Aquisição de Outros Bens de Capital já

em Utilização 8.738.000,00

Artigo 39 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância da se

guinte dotação do orçamento vigente:

9.00

9.00- 10573161. 94

9.00-4110

SECRETARIA DE SAÜDE E PR0~10ÇÃO HUMANA

Gabinete do Secretário

Programa de Lotes Urbanizados - Lei 2176/79

Obras e Instalações 8.738 . 000,00

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

03 de dezembro de 1981.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

J~Bev~lacqua
Prefeito Municipal

tp,.c/cltuf'O de Sno ]o~é do~ Ca"'po~

éétado de São 'Paulo

LIVRO N.s!.

cont. do decreto n9 3866/81 - fls. 02

. I . ..

FLS. N.2..

~ UlZ

Secretaria de Assuntos e Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza-

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos três

do mês de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e um .

SI/DJ/igs.

~unato Júnior

Setor Formalização de Atos

dias